附件1                项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价（元）
	交货期
	质保期

	1
	乙炔气瓶柜
	1
	3000
	1个月内
	1年

	2
	氢气气瓶柜
	1
	3500
	1个月内
	1年

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、培训费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。 

3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。


合同包1     乙炔气瓶柜技术要求
一、仪器设备需满足检测标准情况：

/
二、仪器设备需满足技术指标：

1、规格：900*450*1800（配乙炔专用报警系统和自动排风系统）

2、柜体全钢结构，双层材质，采用1.0mm厚优质一级冷轧钢板为基材，全自动压模成型；表面经磷化、酸洗、环氧树脂粉末烤漆处理、化学防锈处理，抗强酸强碱。

设备必备配置：

1、配置乙炔专用检漏报警系统及自动排风系统；
2、内置可调节钢瓶固定架；

3、踏板：柜体底部设有可调节踏板，方便气瓶装卸；

4、门板：采用可脱卸铰链，正面带视窗，视窗为防爆玻璃；

5、拉手：嵌入式高强度拉手。

合同包2     氢气气瓶柜技术要求
仪器设备需满足检测标准情况：

/
二、仪器设备需满足技术指标：

1、规格：两瓶位（配氢气专用报警系统和自动排风系统）
2、柜体全钢结构，双层材质，采用1.0mm厚优质一级冷轧钢板为基材，全自动压模成型；表面经磷化、酸洗、环氧树脂粉末烤漆处理、化学防锈处理，抗强酸强碱。

三、设备必备配置：

1、配氢气专用检漏报警系统及自动排风系统；
2、内置可调节钢瓶固定架；

3、踏板：柜体底部设有可调节踏板，方便气瓶装卸；

4、门板：采用可脱卸铰链，正面带视窗，视窗为防爆玻璃；

5、拉手：嵌入式高强度拉手。
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